
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Quinta-feira, 01 de novembro de 2018   Ano III | Edição nº 529   Página 1 de 5

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Paraíso garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.paraiso.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/paraiso

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Paraíso, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Paraíso 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.paraiso.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/paraiso
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Paraíso
CNPJ 45.127.248/0001-56
Rua do Café, 649 – Centro
Telefone: (17) 3567-9510
Site: www.paraiso.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
paraiso

Câmara Municipal de Paraíso
CNPJ 51.840.619/0001-45
Rua Prof. Sud Menucci, 505 - Centro
Telefone: (17) 3567-1173
Site: www.camaraparaiso.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PARAÍSO 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2

PODER LEGISLATIVO DE PARAÍSO 3
Atos Oficiais 3
Portarias 3
Licitações e Contratos 4
Aditivos / Aditamentos / Supressões 4
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal 5
Audiência Pública - Convocação 5



Município de Paraíso – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

  Quinta-feira, 01 de novembro de 2018   Ano III | Edição nº 529   Página 2 de 5

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 062/18 DE 02 DE OUTUBRO DE 2.018
”Dispõe sobre prorrogação de 
Processo Seletivo Simplificado, nos 
termos do Edital nº 005/2017, de 15 
de setembro de 2017.”

WILSON FARID CASSEB, Prefeito Municipal de 
Paraíso, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, tendo em vista a realização do Processo Seletivo 
Simplificado de Provas para as funções de Instrutor de 
Costura, de acordo com o Edital nº 005/2017, de 15 de 
setembro de 2.017, homologado em 09 de outubro de 
2.017 e considerando o inciso III do Edital, que fala que 
o processo seletivo pode ser prorrogado uma única vez, 
por igual período,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica prorrogado o Processo Seletivo 
Simplificado de Provas para as funções de Instrutor de 
Costura acima mencionado até 09 de outubro de 2.019.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO, EM 02 DE 
OUTUBRO DE 2.018.

WILSON FARID CASSEB

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta Secretaria na data 
supra.

PODER EXECUTIVO DE PARAÍSO



  Quinta-feira, 01 de novembro de 2018   Ano III | Edição nº 529   Página 3 de 5

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PARAÍSO 

        
Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015

Município de Paraíso – Estado de São Paulo
www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO DE PARAÍSO

PortariasAtos Oficiais



  Quinta-feira, 01 de novembro de 2018   Ano III | Edição nº 529   Página 4 de 5

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PARAÍSO 

        
Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015

Município de Paraíso – Estado de São Paulo
www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos Aditivos / Aditamentos / Supressões



  Quinta-feira, 01 de novembro de 2018   Ano III | Edição nº 529   Página 5 de 5

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PARAÍSO 

        
Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015

Município de Paraíso – Estado de São Paulo
www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Audiência Pública - ConvocaçãoContas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal


		2018-11-01T09:55:31-0300




